杭州师范大学学科竞赛委员会文件

杭师大竞〔2010〕34号

关于公布第六届世界合唱比赛获奖奖励的通知
音乐学院合唱团在第六届世界合唱比赛中取得了优异的成绩。为鼓励师生参与学科竞赛的积极性，根据《杭州师范大学学生学科竞赛管理规定》（杭师大[2008]157号）及相关规定，现将奖励结果公布如下：

	比赛组别
	获奖奖项
	奖励金额
	指导教师
	奖励金额

	混声青年合唱
	金奖
	30000元
	阎宝林
	10000元

	同声青年合唱
	金奖
	30000元

	10000元

	青年男声合唱
	银奖
	12000元

	4000元

	合计
	96000元（大写：玖万陆仟元整）

注：1、合唱比赛的参赛名单见附件。

二○一○年十月二十五日

主题词：公布 竞赛 奖励 通知
  发：各学院、有关部门

  杭州师范大学学科竞赛委员会办公室  2010年10月25日印发
附件：
混声青年合唱组参赛人员名单（95人）
（女）：冯  艳、乔  宇、孙军辉、高雅婷、王文清、姚孙胤、徐佳丽、王耀萱、刘雨曦、
徐阳阳、颜康丽、杨亚丽、汪  芮、李江月、张议文、管双双、林莉莉、章  妮、顾丹婷、
姜盼婧、蒋潇康、朱晓婷、柯梦凌、丁  芮、唐玉芬、孙青薇、贾凌云、管怡怡、徐璐茜、
黄家颖、胡羽欣、胡  宇、宗宏琳、鲍  冕、葛海琴、张  弘、金  雯、陈  昭、刘亚娇、
龙  旭、蒋雅绮、鲍杭琳、江少燕、贺倢妮、韩雨奇、於琦苑、陈闻羚、王亮亮、张  双、
徐绍君、李鑫彤、沈舒云、陆虹霖、赵渴欣、许  琦、胡  蕾、孙  庆、王执文、郭  望、
沈  蕾、朱思嘉、陈晨星、汤媛媛、（63人）
（男）：谢  鑫、胡旋律、张殿宇、高鹏程、李勇君、王开泰、郭春龙、赵伟炜、鲍  勰、
邓彦晖、张  威、李峰飞、刘  强、王庆贺、徐骁彬、杨易宽、范宇龙、袁成峰、楼  晨、
王鹏超、国洪森、魏学斌、郭  航、黄渝淞、施  鑫、黄  锐、项一霖、黄  臻、夏晨灏、
蒋易锦、岳佳斌、沈显慧（32人）
同声青年合唱组参赛人员名单（63人）
冯  艳、乔  宇、孙军辉、高雅婷、王文清、姚孙胤、徐佳丽、王耀萱、刘雨曦、徐阳阳、
颜康丽、杨亚丽、汪  芮、李江月、张议文、管双双、林莉莉、章  妮、顾丹婷、姜盼婧、
蒋潇康、朱晓婷、柯梦凌、丁  芮、唐玉芬、孙青薇、贾凌云、管怡怡、徐璐茜、黄家颖、
胡羽欣、胡  宇、宗宏琳、鲍  冕、葛海琴、张  弘、金  雯、陈  昭、刘亚娇、龙  旭、
蒋雅绮、鲍杭琳、江少燕、贺倢妮、韩雨奇、於琦苑、陈闻羚、王亮亮、张  双、徐绍君、
李鑫彤、沈舒云、陆虹霖、赵渴欣、许  琦、胡  蕾、孙  庆、王执文、郭  望、沈  蕾、
朱思嘉、陈晨星、汤媛媛
青年男声合唱组参赛人员名单（32人）
谢  鑫、胡旋律、张殿宇、高鹏程、李勇君、王开泰、郭春龙、赵伟炜、鲍  勰、邓彦晖、
张  威、李峰飞、刘  强、王庆贺、徐骁彬、杨易宽、范宇龙、袁成峰、楼  晨、王鹏超、
国洪森、魏学斌、郭  航、黄渝淞、施  鑫、黄  锐、项一霖、黄  臻、夏晨灏、蒋易锦、
岳佳斌、沈显慧
PAGE
1